
Pomoc pro Hanku a její rodinu,Pomoc pro Hanku a její rodinu,
kterým před Vánoci vyhořel bytkterým před Vánoci vyhořel byt
Dobrý den, všechny nás šokovala smutná událost, která
potkala naši dlouholetou kolegyni a pro mnohé z nás
kamarádku Hanku Holišovou. Dva dny před Vánocemi jí v obci
Zubří vyhořel byt. Hanka naštěstí zachránila své děti  a vyvedla
je z bytu, sama přitom ale utrpěla popáleniny a m…

– Marcela Čapuchová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/3806

https://donio.cz/p/3806

	Pomoc pro Hanku a její rodinu, kterým před Vánoci vyhořel byt

